
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21)  je Občinski svet 

Občine Brežice na 5. izredni seji, dne 20. 6. 2024 sprejel 

SKLEP  

1. 

Občinski svet Občine Brežice zahteva, da Vlada Republike Slovenije takoj predloži 
zakonodajni paket, ki naslavlja odgovore na romsko vprašanje in ga je, ob predložitvi paketa 
zakonov s strani županov obljubila kot boljšo in ustreznejšo rešitev do 31.12.2023. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka:   9001-7/2024 

Datum: 20. 6. 2024 

Ivan MOLAN 

Župan 


		2024-06-21T10:45:52+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




